
 
 
 

      Zvadlo    
 

 
Čeká nás první soutěž PTO pro tento rok. 
A bude to i další premiéra, protože tato 
soutěž ještě nikdy nebyla. 
Soutěžit se bude ve tříčlenných týmech 
ve vodě (lovení předmětů), ve vzduchu 
(foukačka) a na zemi (běhací piškvorky). 
Všechny tyto disciplíny si na schůzkách 
vysvětlíme a vyzkoušíme. (Vodní 
disciplínu plánujeme vyzkoušet v sobotu 
28.1. v bazénu ZŠ Herčíkova, podrobnější 
informace doplníme) 

 

 

PioTrio 2017 
 

 

Kdy: Sobota 11. 2. 2017 

  
Kde:  ZŠ Milénova, Brno-Lesná 

  Sraz: V 7:45 na zastávce autobusu Horácké náměstí 

  Návrat:  18:15 na stejné místo, kdo by chtěl, může se přijet podívat na 
vyhlášení (začátek vyhlášení cca v 16:30)  

  

Poplatek:  80 Kč, zaplatit na místě 

  S sebou: 

 

  

2x jízdenka na 60 minut 
Přezůvky, sportovní oblečení a obuv do tělocvičny, plavky a ručník, 
popř. neplavci rukávky 
Jídlo a pití na celý den 

  

Nebrat: Mobily, cennosti... 
  

 

10. PTO SEVERKA Brno  

www.severka.cz * Jirka: jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Lucka: lucka@severka.cz * 773 126 661 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

      Zvadlo    
 

 
Čeká nás první soutěž PTO pro tento rok. 
A bude to i další premiéra, protože tato 
soutěž ještě nikdy nebyla. 
Soutěžit se bude ve tříčlenných týmech 
ve vodě (lovení předmětů), ve vzduchu 
(foukačka) a na zemi (běhací piškvorky). 
Všechny tyto disciplíny si na schůzkách 
vysvětlíme a vyzkoušíme. (Vodní 
disciplínu plánujeme vyzkoušet v sobotu 
28.1. v bazénu ZŠ Herčíkova, podrobnější 
informace doplníme) 

 

 

PioTrio 2017 
 

 

Kdy: Sobota 11. 2. 2017 

  
Kde:  ZŠ Milénova, Brno-Lesná 

  Sraz: V 7:45 na zastávce autobusu Horácké náměstí 

  Návrat:  18:15 na stejné místo, kdo by chtěl, může se přijet podívat na 
vyhlášení (začátek vyhlášení cca v 16:30)  

  

Poplatek:  80 Kč, zaplatit na místě 

  S sebou: 

 

  

2x jízdenka na 60 minut 
Přezůvky, sportovní oblečení a obuv do tělocvičny, plavky a ručník, 
popř. neplavci rukávky 
Jídlo a pití na celý den 

  

Nebrat: Mobily, cennosti... 
  

 

10. PTO SEVERKA Brno  

www.severka.cz * Jirka: jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Lucka: lucka@severka.cz * 773 126 661 
 

 
 


